
 

                                    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Межовская средняя общеобразовательная школа» 

663073 Большемуртинский р-н, с. Межово, ул.  Якова Стаценко, 39.             тел. 8(39198)29-3-35,      

E-mail:  megovo_scool@mail.ru 

 

                                                                   

                                                         ПРИКАЗ 

 

От 31.08.2023 г.                                                                                  №50 

 

О создании бракеражной комиссии в МКОУ «Межовская СОШ» в 2023-24 учебном году 

 

 

В целях соблюдения технологии приготовления готовых блюд  и использования 

качественного ассортимента продуктов питания   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  бракеражную  комиссию в составе: 

Мартина Л.А. - председатель комиссии, ответственная за питание школьников; 

Варыгина Г.В, - член комиссии, заместитель председателя; 

         Хасанова И.Н.  – член комиссии, учитель биологии.  

2. Бракеражной комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о 

бракеражной комиссии, нормативными документами, сборниками рецептур блюд, 

технологическими картами и требованиями к качеству готовых блюд. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в бракеражный  журналал результаты 

оценки приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально предоставлять директору школы отчет о результатах работы.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы      _________ М.П. Стародубцева 

 

 


